
 

 

 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

V A L K A S  N O V A D A   D O M E 
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134 A/S SEB banka Smiltenes  filiāle kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701; tālr.64722238, fakss-64707493,  E-pasts: novads@valka.lv 

 

S A I S T O Š I E    N O T E I K U M I 
Valkā 

 
 
2020.gada 25. jūnijā         Nr.12 

 
 

APSTIPRINĀTI  
ar Valkas novada domes  

2020.gada 25. jūnija sēdes lēmumu  
(protokols Nr.7, 25.§)  

 
 

„Grozījumi Valkas novada domes 2020.gada 20.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 
„Valkas novada pašvaldības budžets 2020.gadam”” 

 
 
 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 
1.daļas 2.punktu un 46.pantu un likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 16. un 30.pantu  
 
 
 
1. Apstiprināt 2020.gada Valkas novada domes budžeta ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumus 

(1.pielikums).  
2. Paskaidrojuma raksts (2.pielikums).  
 
 
 
 
Valkas novada domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)   V.A.Krauklis 
 

2020.gada 26.jūnijā   

mailto:novads@valka.lv


1.pielikums  
Valkas novada domes  

2020.gada 25.jūnija 
saistošajiem noteikumiem Nr.12 

  



 















































 
Valkas novada domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)   V.A.Krauklis 



2.pielikums  
Valkas novada domes  

2020.gada 25.jūnija 
saistošajiem noteikumiem Nr.12  

 

  
LATVIJAS  REPUBLIKA 

V A L K A S   N O V A D A   D O M E     
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134 A/S “SEB BANKA” Smiltenes filiāle kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads,  LV-4701; tālr.64722238, fakss-64707493,  E-pasts: novads@valka.lv  

 

 
Paskaidrojuma raksts Valkas novada domes saistošajiem noteikumiem 

Nr.12 „Grozījumi Valkas novada domes 2020.gada 20.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 
„Valkas novada pašvaldības budžets 2020.gadam””. 

 

 Saskaņā ar Valkas novada pašvaldības (turpmāk tekstā – Pašvaldība) iepriekš pieņemtajiem 
lēmumiem, saņemtajiem iestāžu, struktūrvienību iesniegumiem, Pašvaldības 2020.gada budžeta 
grozījumos apkopoti sekojoši grozījumu priekšlikumi: 

 Precizētas pašvaldības ieņēmumu prognozes Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem un citiem valsts budžeta transfertiem; 

 Precizēti izdevumi pamatbudžetā pa valdības funkcionālajām kategorijām un ekonomiskās 
klasifikācijas kodiem; 

 Precizēta pamatbudžeta finansēšanas daļa; 

 Precizēti izdevumi iestādēm un struktūrvienībām; 
 
1.Ieņēmumi 
1. Pamatojoties uz apstiprināto projektu ieņēmumiem Eiropas Savienības politiku instrumentu un 

pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem un citiem valsts budžeta transfertiem, kā 
arī izvērtējot maksas pakalpojumu faktisko izpildi – ieņēmumi palielināti par 129 147 EUR, tajā skaitā: 

1.1. Pašvaldības saņemtie transferti no valsts budžeta 21284.00 EUR; 
1.2. Pārējie projektu ieņēmumi 89363.00 EUR; 
1.3. Ieņēmumi no apsaimniekošanas maksas atbilstoši faktiskai izpildei 18500 EUR. 

 
      2.Izdevumi 

Budžeta izdevumu daļā palielināti un precizēti izdevumi pa funkcionālajām kategorijām un 
ekonomiskās klasifikācijas kodiem, kopumā izdevumi palielināti par 246794.00 EUR, tajā skaitā: 

2.1. Vispārējiem vadības dienestiem izdevumi palielināti par 24 823.00 EUR, tajā skaitā: 
2.1.1.Domei izdevumi palielināti par 24 020.00 EUR. Izdevumu palielinājums saistīts ar pamatkapitāla 

veidošanu, nedzīvojamās ēkas renovāciju Tālavas ielā 12, Valkā; 
2.1.2. Vēlēšanu komisijas izdevumi precizēti atbilstoši faktiskai izpildei – palielināti par 133.00 EUR; 
2.1.3.Valkas pagasta pārvaldei izdevumi palielināti atbilstoši faktiskai izpildei par 270.00 EUR, izdevumi 

darbinieku dzīvības apdrošināšanai pārcelti no Valkas pagasta komunālās saimniecības; 
2.1.4. Ērģemes pagasta pārvaldes izdevumi palielināti par 400.00 EUR – izdevumi degvielai pārcelti 

no Ērģemes komunālās saimniecības atbilstoši faktiskai izpildei; 
 2.2. Ekonomiskajai darbībai izdevumi palielināti par 210936.00 EUR, tajā skaitā: 
2.2.1. Valkas pagasta autotransporta izdevumi samazināti par 1300.00 EUR, kas atbilstoši pārvaldes 

vadītāja lūgumam pārcelti uz Valkas pagasta Ūdens un kanalizācijas nodaļu; 
2.2.2.Atīstības un plānošanas nodaļas izdevumi palielināti par 2056.00 EUR. Nemateriālo ieguldījumu 

iegādei 1200.00 EUR un 856.00 EUR telefona iegādei un auditoru pakalpojumiem; 
2.2.3. Projekta “Kultūra, vēsture, arhitektūra Gaujas un laika lokos” realizācijai 207010.00EUR; 
2.2.4. Projekta “Es arī varu un zinu” realizācijai 3170.00 EUR. 
2.3. Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai izdevumi palielināti par 1030.00 EUR, tajā 

skaitā : 
2.3.1. Izveidots budžets Komunālai nodaļai, kurā apvienots Siltumapgādes un Ūdens un kanalizācijas 

nodaļu budžets; 
2.3.2.Valkas pagasta komunālās nodaļas izdevumi 3537.00 EUR pārcelti uz Valkas pilsētas teritorijas 

apsaimniekošanas nodaļu, atbilstoši faktiskajam izlietojumam (autobusa pieturas izveide Raiņa ielā); 

mailto:novads@valka.lv


2.3.3. Valkas pagasta Ūdens un kanalizācijas nodaļas izdevumi palielināti par 1300.00 EUR (pārcelts 
pēc faktiskās izpildes starp Valkas pagasta nodaļām); 

2.4. Kultūrai un sportam izdevumi palielināti par 11864.00 EUR, tajā skaitā: 
2.4.1. Valkas ģimnāzijas sporta hallē izveidota jauna amata vieta “fizioterapeits” un darba algas un 

VSAOI nodrošināšanai 2020.gadam atalgojuma budžets palielināts par 4567.00 EUR; 
2.4.2. Sakarā ar Kārķu sākumskolas pievienošanu Ērģemes pamatskolai izveidota jauna 

struktūrvienība “Kārķu sporta nams” uz kuru pārcelts finansējums no citām struktūrvienībām – 7297.00 
EUR 

2.5. Izglītībai izdevumi samazināti par 1859.00 EUR, tajā skaitā: 
2.5.1. Kārķu sākumskolai izdevumi samazināti par 4807.00 EUR, kas novirzīti Kārķu sporta nama 

darbinieku algām; 
2.5.2.Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijai uzturēšanas izdevumi palielināti par 2948.00 EUR – papildus 

finansējums darba algām. 
 
3.Finansēšana – palielinājums par 117647.00 EUR 
3.1. Aizdevums ERAF Projekta “Kultūra, vēsture, arhitektūra Gaujas  un laika lokos” realizācijai 

117 647.00 EUR. 
 
 
Valkas novada domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)   V.A.Krauklis 

 


